

SPECIFICAȚII DE REȚ (F4.2)

Numărul licitației: ocds-b3wdp1-MD-1603088300704	Data: 23.11.2020	Alternativa nr.
Denumirea licitației: Reactivi și consumabile pentru laboratorul clinic diagnostic pentru anul 2021	Lot.: 6,7	Pagina_din_

Nr. d/o	Co-dul CP V	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitate a de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termen de livrare/pr	
	1	2	6	7	10	11	12	13	14	
		Bunuri/Servicii:								
		Lotul 6/Reactivi și consumabile compatibile cu analizatorul PCHEM 1								
36		ALT-GPT	Bucată	6	1050,00	1134,00	6300,00	6804,00	1 0 z i l e d e l a c o m a n d a	
37		Amylase	Bucată	1	3438,00	3713,04	3438,00	3713,04		
38		AST- GOT	Bucată	6	1050,00	1134,00	6300,00	6804,00		
39		BILIRUBIN DIRECT	Bucată	3	1030,00	1112,40	3090,00	3337,20		
40		BILIRUBIN TOTAL	Bucată	6	1168,00	1261,44	7008,00	7568,64		
41		Creatinine	Bucată	6	914,00	987,12	5484,00	5922,72		
42		GLUCOSE	Bucată	4	1000,00	1080,00	4000,00	4320,00		
43		TotalProtein	Bucată	4	1000,00	1080,00	4000,00	4320,00		
44		UREA	Bucată	5	1306,00	1410,48	6530,00	7052,40		
45		Multicalibrator	Bucată	1	2680,00	2894,40	2680,00	2894,40		
46		NORMAL ControlSerum	Bucată	1	3200,00	3456,00	3200,00	3456,00		
47		PathologicalControlSerum	Bucată	1	3200,00	3456,00	3200,00	3456,00		
48		Systemic Cleaner Solution 2x100 ml	Bucată	2	2060,00	2224,80	4120,00	4449,60		
49		RinseSolution (EW CVT)	Bucată	2	3800,00	4104,00	7600,00	8208,00		
50		Lampă halogen	Bucată	1	3000,00	3600,00	3000,00	3600,00		
51		Cuve de reacții	Bucată	100	24,00	28,80	2400,00	2880,00		
52		Pompă peristaltică	Bucată	2	1000,00	1200,00	2000,00	2400,00		
53		Sistem solutie 2x1000 ml	set	1	2705,56	2922,00	2705,56	2922,00		
		Total					77055,56	84108,00		
		Lotul 7/Reactivi și consumabile compatibile cu analizatorul Cobas 311								
54	3	ALP IFCC, 400T	buc	3	804,00	868,32	2412,00	2604,96		
55	3	ALTL , 500 T	buc	30	650,00	702,00	19500,00	21060,00		
56	6	AMYL, 300T	buc	2	1786,00	1928,88	3572,00	3857,76		
57	9	ASTL, 500T	buc	30	650,00	702,00	19500,00	21060,00		



58	LIPC, 200T	buc	8	1048,00	1131,84	8384,00	9054,72
59	LDHI IFCC, 300T	buc	10	787,00	849,96	7870,00	8499,60
60	CKL, 200T	buc	10	950,00	1026,00	9500,00	10260,00
61	CKMBL,100T	buc	12	770,00	924,00	9240,00	11088,00
62	CA, 300T	buc	25	540,00	583,20	13500,00	14580,00
63	CHOL HiCo, 400T	buc	2	780,00	842,40	1560,00	1684,80
64	CREAJ, 700T	buc	15	640,00	691,20	9600,00	10368,00
65	GLUC HK, 800T	buc	2	1260,00	1360,80	2520,00	2721,60
66	IRON, 200T	buc	25	636,00	686,88	15900,00	17172,00
67	MG, 175T	buc	5	780,00	842,40	3900,00	4212,00
68	Phos, 250T	buc	5	530,00	572,40	2650,00	2862,00
69	TP, 300T	buc	25	580,00	626,40	14500,00	15660,00
70	UREAL, 500T	buc	20	1300,00	1404,00	26000,00	28080,00
71	GGT , 400T	buc	3	850,00	918,00	2550,00	2754,00
72	TRIGL, 250T	buc	5	700,00	756,00	3500,00	3780,00
73	Bil-D, 350 T	buc	8	618,00	667,44	4944,00	5339,52
74	Bil-T, 250T	buc	15	813,00	878,04	12195,00	13170,60
75	ISE Internal Standard	buc	8	2842,00	3069,36	22736,00	24554,88
76	NaOH-D, cobas C	buc	30	400,00	480,00	12000,00	14400,00
77	Ecotergent, cobas c311	buc	20	1500,00	1800,00	30000,00	36000,00
78	Kit Maintenance 1year Cobas C311	buc	1	20810,00	24972,00	20810,00	24972,00
79	Kit Maintenance 6 months Cobas C311	buc	1	6000,000	7200,000	6000,00	7200,00
80	Feritin gen.4, 250 teste	buc	1	6430,00	7716,00	6430,00	7716,00
81	HbA1c TQ, 150 teste	buc	5	4293,00	4636,44	21465,00	23182,20
82	Filtru cu osmoza inversa	buc	1	3200,00	3840,00	3200,00	3840,00
83	Lampă halogen Assy 12 v,	buc	1	7471,00	8965,20	7471,00	8965,20
84	HBA 1C TQ hemolozant.	buc	1	1315,00	1420,20	1315,00	1420,20
85	ALBT-2, 100 teste.	buc	1	2230,00	2676,00	2230,00	2676,00
86	CFAS Puc 5x1 ml. Compatibil	buc	1	3990,00	4788,00	3990,00	4788,00
87	Albumin Bromcrezon green	buc	3	642,00	693,36	1926,00	2080,08
88	Uric acid (UA, 400 T)	buc	3	1000,00	1080,00	3000,00	3240,00
89	PCC1 4x5ml	buc	1	1614,00	1936,80	1614,00	1936,80
90	PCC2 4x5ml	buc	1	1614,00	1936,80	1614,00	1936,80
						364961,00	416351,22
	Suma Totala					442016,56	500459,22

Semnăt:  Numele, prenumele: Șelar Iuliana, Victoria Buga In calitate de: Product Manager

Ofertantul: IM "Becor" SRL Adresa: str.Calea Orheiului 111/5